
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和7年4月21日
第２７回参議院議員通常選挙に係る入場整理券等作成業務委
託

塚田印刷（株） 6,288,150           

令和7年4月21日
第２７回参議院議員通常選挙に係るポスター掲示場の調査、
設置、補修及び撤去業務委託

（株）電電公告 7,975,000           

令和7年4月21日 宝塚市地域福祉計画（第４期）策定支援業務 （株）都市空間研究所 4,180,000           

令和7年4月22日
宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂回収（単価契約）その１委
託

（株）BAL              159,000

令和7年4月22日
宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂回収（単価契約）その２委
託

下坂建設工業（株）              159,000

令和7年4月22日
宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂回収（単価契約）その３委
託

木下組              159,000

令和7年4月22日 機械設備（ポンプ場等）保守点検業務委託（単価契約） 新明和アクアテクサービス（株）              347,000

令和7年4月22日 宝塚を美しくする市民運動に伴う土砂処分（単価契約）委託 上原建材工業（株） 65,000               

令和7年4月22日 松尾湿原保全活動バス運行業務委託  -  - 取止め

令和7年4月24日 草刈除草等作業（単価契約）委託 蛭川造園土木（株） 21,543.00

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和7年4月24日 草刈除草（長大法面）作業委託 五光造園            5,868,500

令和7年4月24日 草刈除草（西谷地区）作業委託 まことグリーン            2,736,800

令和7年4月24日 古墳及び歴史公園外草木伐採清掃等業務委託 植亀造園              858,000

令和7年4月24日 市立保育所定期清掃業務委託 （株）宝塚労働事業団            2,387,000

令和7年4月24日 固定資産評価情報管理システム異動修正等業務委託 朝日航洋（株）          29,920,000

令和7年4月25日
戸籍振り仮名法改正に伴う臨時窓口及びコールセンター業務委託に
関する契約

キャリアリンク（株）          18,119,200

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


